

Euro Inspections A/S

Gammel Landevej 15, 8380 Trige

CVR-nr. 26 67 98 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Henrik Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro Inspections A/S Gammel Landevej 15 8380 Trige
	CVR-nr.: 26 67 98 50
	Stiftet: 1. juli 2002
	Hjemsted: Aarhus Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 16. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Nissen, Strandvejen 219, 1. tv., 2900 Hellerup, Formand Jesper Bruus Hald, Kølvej 11, 8500 Grenaa Søren Højgaard Jensen, Katholmvej 6, 8240 Risskov
Direktion	Per Højgaard Jensen, Mosegårdsparken 1, Spørring, 8380 Trige Benny Bruus Hald, Myntevej 20, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea A/S
Dattervirksomheder	Eurobaltic ApS, Aarhus Scandinavian Survey ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	Wesmans (DK) ApS, København P&I Scandinavia A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besigtigelse af alle varearter og godstyper, herunder transportindretning samt dermed beslægtet virksomhed i ind- og udland.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.188 t.kr. mod 8.548 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.264 t.kr. mod 2.329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	10.188.301	8.547.944
1 Personaleomkostninger	-9.036.666	-5.976.458
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.609	-78.795
Andre driftsomkostninger	-410.641	-33.233
Resultat før finansielle poster	627.385	2.459.458
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	901.555	447.175
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.749	-19.794
Resultat før skat	1.503.191	2.886.839
3 Skat af årets resultat	-239.334	-558.132
Årets resultat	1.263.857	2.328.707
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	901.555	340.800
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-137.698	-12.093
Disponeret i alt	1.263.857	2.328.707

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	674.600	688.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.788	62.350
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>718.388</u>	<u>750.350</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.447.355	545.800
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	282.967
Deposita	5.806	5.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.453.161</u>	<u>834.573</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.171.549</u>	<u>1.584.923</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.167.472	1.051.347
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.183.727	1.683.718
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	68.023
Udskudte skatteaktiver	0	13.658
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	255.068	127.292
Periodeafgrænsningsposter	88.695	64.613
Tilgodehavender i alt	<u>2.694.962</u>	<u>3.033.651</u>
Likvide beholdninger	<u>400</u>	<u>8.353</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.695.362</u>	<u>3.042.004</u>
Aktiver i alt	<u>4.866.911</u>	<u>4.626.927</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.242.355	340.800
10 Overført resultat	306.827	444.525
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.549.182</u>	<u>3.285.325</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	554.504	175.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser	313.145	197.362
Gæld til associerede virksomheder	400.000	0
Selskabsskat	338.256	474.610
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.488	20.878
Anden gæld	707.336	473.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.317.729</u>	<u>1.341.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.317.729</u>	<u>1.341.602</u>
Passiver i alt	<u>4.866.911</u>	<u>4.626.927</u>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.439.518	5.006.359
Pensioner	823.640	650.480
Andre omkostninger til social sikring	23.761	17.040
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>749.747</u>	<u>302.579</u>
	9.036.666	5.976.458
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.749</u>	<u>19.794</u>
	25.749	19.794
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	225.676	548.196
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.658</u>	<u>9.936</u>
	239.334	558.132
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	<u>755.000</u>	<u>755.000</u>
Kostpris 31. december 2018	755.000	755.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-67.000	-53.600
Årets afskrivninger	<u>-13.400</u>	<u>-13.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-80.400	-67.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	674.600	688.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>780.000</u>	<u>780.000</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	129.713	259.629
Tilgang i årets løb	150.000	78.393
Afgang i årets løb	-150.000	-208.309
Kostpris 31. december 2018	129.713	129.713
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-67.363	-206.698
Årets afskrivninger	-18.562	-15.272
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	154.607
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-85.925	-67.363
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	43.788	62.350
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	205.000	205.000
Kostpris 31. december 2018	205.000	205.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2018	340.800	-106.376
Årets resultat efter skat	901.555	447.176
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	1.242.355	340.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.447.355	545.800
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Eurobaltic ApS	Aarhus	100 %
Scandinavian Survey ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
7. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	282.967	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>282.967</u>	
Kostpris 31. december 2018	<u>282.967</u>	<u>282.967</u>	
Op- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0	
Op- og nedskrivninger i året	<u>-282.967</u>	<u>0</u>	
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-282.967</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>282.967</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wesmans (DK) ApS, København	39 %	-55.839	-89.939
P&I Scandinavia A/S, København	39 %	<u>720.044</u>	<u>44.492</u>
		<u>664.205</u>	<u>-45.447</u>
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anpartskapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf.			
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		340.800	0
Resultatandel		<u>901.555</u>	<u>340.800</u>
		<u>1.242.355</u>	<u>340.800</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	444.525	456.618
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-137.698</u>	<u>-12.093</u>
	<u>306.827</u>	<u>444.525</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.000.000</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nom. kr. 1.000.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, som udgør t.kr. 1.167 og en eventuel goodwill.

13. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 18.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 624 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 2 måneder og 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 426 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 540 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
